Директору МБОУ СОШ № 5

                                    Козициной О.Е.
заявление-согласие субъекта на обработку  персональных данных подопечного
Я, ____________________________________________, паспорт серии _________, номер _____________, выданный ________________________________________________________________________________

«____»_____________г., в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ  «О персональных данных» даю согласие МБОУ СОШ №5, расположенной по адресу: 623750 Свердловская область, г. Реж, ул. Ленина,6, на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери, подопечного) _____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. сына, дочери, подопечного)

а именно:

· фамилия, имя, отчество;

· паспортные данные;

· адрес места проживания;

-
ИНН;
-     свидетельство о рождении ребенка;
-     банковские реквизиты
Для обработки информации  при определении, начислении, выплате  денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием отдельных категорий обучающихся.
Я утверждаю, что ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«___»_____________20___ г.

____________________________

          подпись